проект
Р Е Ш Е Н И Е
Собрания представителей
Моздокского городского поселения
«О внесении изменений в решение Собрания представителей

Моздокского городского поселения от 17.06.2020 г. № 127
«Об утверждении положения о порядке наименования (переименования) элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, установления мемориальных досок, отдельно стоящих памятных знаков на территории Моздокского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 ноября 1995 года № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания, в связи с изменением состава комиссии по наименованию (переименованию) элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, установления мемориальных досок, отдельно стоящих памятных знаков на территории Моздокского городского поселения,
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания представителей Моздокского городского поселения от 17.06.2020 г. № 127 «Об утверждении положения о порядке наименования (переименования) элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, установления мемориальных досок, отдельно стоящих памятных знаков на территории Моздокского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению о топонимической комиссии (комиссии по наименованию (переименованию) элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, установления мемориальных досок, отдельно стоящих памятных знаков на территории Моздокского городского поселения) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моздокский вестник» и разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.моздок-осетия.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Собрания
представителей Моздокского
городского поселения

А.Л. Тераваков
Согласовано:
Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                          И.А. Туганова
Заместитель главы администрации

по экономике и финансам

Л.А. Пугачева
Начальник отдела архитектуры
и градостроительства                                                                  Э.Р. Заздравных
Главный специалист АМС МГП

Н.С. Кулебякина

Публиковать в средствах массовой информации с приложением
Начальник отдела архитектуры

и градостроительства

Э.Р. Заздравных
исп.: Заздравных Э.Р., тел.: 2-27-29
Приложение
к решению Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от «__». «___».2024г. № __

Состав топонимической комиссии

(комиссии по наименованию (переименованию) элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети, установления мемориальных досок, отдельно стоящих памятных знаков на территории Моздокского городского поселения)
	1.
	И.А. Туганова - председатель комиссии
	Глава администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения

	2.
	Л.А. Пугачева – заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам

	3.
	Л.В. Арапова – секретарь комиссии
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

	        Члены комиссии:

	4.
	К.Ю. Шаргородский
	Заместитель директора МКУ МО МГП «УГХ»

	5.
	Э.Р. Заздравных
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	6.
	И.Е. Кизилова
	Начальник отдела земельных ресурсов и земельных отношений

	7.
	Н.С. Кулебякина
	Главный специалист администрации

	8.
	А.Л. Тераваков
	Председатель Собрания представителей Моздокского городского поселения, заместитель председателя Собрания представителей Моздокского городского поселения

	9.
	М.К. Балаев
	Депутат Собрания представителей Моздокского городского поселения

	10.
	 А.М. Юсупов

	Депутат Собрания представителей Моздокского городского поселения

	11.
	С.А. Панков
	Депутат Собрания представителей Моздокского городского поселения

	12.
	 О.Р. Худиев

	Депутат Собрания представителей Моздокского городского поселения

	13.
	 Р.Т. Дзокаев

	Депутат Собрания представителей Моздокского городского поселения

	14.
	С.Я. Чельдиева
	Заведующая Моздокским музеем краеведения

	15.
	Г.В. Адамов
	Заместитель председателя Совета ветеранов Моздокского района